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COMPOSICIO EQUIP DE DIRECCIO

Lleida, gener 2022

Nom i cognoms

Carrec

Contacte

Bibiana Bendicho Latre

Geréncia Suport 24h i Serviaspid

bbendicho@suport24.com

Oscar Tejedor Estrada

Geréncia ASPID — Serveis
Persones

otejedor@aspid.cat

Lidia Méndez Ardoy

Direccié Area Integracié Laboral

Imendez@aspid.cat

Ariadna Monge Esqué

Direccido Centre Atencio Diurna
Candi Villafane

amonge@aspid.cat

Laia Ribas Roma

Direccio Serveis Autonomia
Personal

Iribas@aspid.cat

Olga Gelonch Rosinach

Direcciod NeurolLleida

ogelonch@aspid.cat

Maite Lopez Dominguez

Coordinacio Dept. Infancia i Familia

mlopez@aspid.cat




